

AVA AVOCADO

DEINE PORTION BALANCE ZUM JAHRESAUFTAKT.

Vom Winter-Blues zum
Frühlings-Vibe - mit samtiger
Avocado-Power.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe



in teilnehmenden CAP-Märkten

Vitaminscore:



Kalorien-/Energie-Score:



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

Gültig vom 16.02. bis 21.02.2026

TOP KNÜLLER



**Iglo
Schlemmerfilets**
verschiedene Sorten
380g Packung
1kg = 7,08 €

2,69



**Knorr
Fix Produkte**
verschiedene Sorten
28-90g Packung
1kg = 5,44-15,71 €

0,49



**Müller
Joghurt mit der Ecke**
verschiedene Sorten
113-150g Becher
1kg = 2,60-3,45 €

0,39



Südafrika
**Trauben rot
kernlos**
Klasse I
500g Schale
1kg = 2,98 €

1,49



Costa Rica
**Herzstücke
Ananas
Extra Sweet**
Klasse I
Stück

3,33



Spanien
**San Lucar
Mandarinen**
Klasse I
750g Netz
1kg = 3,99 €

2,99



Deutschland
Äpfel Braeburn
Klasse II
2Kg Packung
1kg = 0,75 €

1,49



Deutschland
Unsere Heimat
**Bioland
Petersilie kraus
oder Basilikum**
Topf

1,59



Deutschland
Unsere Heimat
Pastinaken
Klasse I
500g Schale
1kg = 3,98 €

1,99



Spanien/Italien
Brokkoli
Klasse I
500g Packung
1kg = 1,98 €

0,99



Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorw. festkochend
2,5Kg Netz
1kg = 0,60 €

1,49



Landliebe Pudding

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 3,27 €

0,49



Philadelphia Frischkäse

verschiedene Sorten
150-195 g Packung
1 kg = 5,69-7,40 €

1,11



Exquisa Quarkcreme

500 g Becher
1 kg = 2,98 €

1,49



Edeka Bio Hummus

180 g Packung
1 kg = 5,50 €

0,99



Bergbauern Käsescheiben

verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 12,60 €

1,89



Alpenhain Back-Camembert

200 g Packung
1 kg = 9,95 €

1,99



Rama mit Butter

225 g Packung
1 kg = 5,73 €

1,29



Popp Brotaufstrich

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 7,40 €

1,11



Gut&Günstig Himbeeren

500 g Packung
1 kg = 8,98 €

4,49



Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen

verschiedene Sorten
300-385 g Packung
1 kg = 4,65-5,97 €

1,79



Wiesenhof Geflügel-Mortadella

100 g Packung
1 kg = 12,90 €

1,29



Rapso Rapsöl

0,75 l Flasche
1 l = 5,05 €

3,79



Dr.Oetker Bistro Baguette

verschiedene Sorten
250 g Packung
1 kg = 6,36 €

1,59



Langnese Magnum Mini

330 ml Packung
1 l = 9,06 €

2,99



Bürger Maultaschen

300 g Packung
1 kg = 5,30 €

1,59



Bio Edeka veganer Brotaufstrich

verschiedene Sorten
180 g Glas
1 kg = 6,17 €

1,11



Rockstar Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,78 €

0,89



Pepsi

verschiedene Sorten
1,25l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 0,63 €

0,79



PURINA ONE Adult Katzennahrung

750 g Packung
1kg = 4,39 €

3,29



Persil Waschmittel

verschiedene Sorten
16-20WL
1 WL = 0,27-0,34 €

5,49



EDEKA Herzstücke Säfte oder Nektar

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,49



Absolut Vodka

40%vol
0,7l Flasche
1l = 17,13 €

11,99



Fit Spülmittel

500ml Flasche
1l = 2,58 €

1,29



Hakle Toilettenpapier

3lagig
8 x 150 Blatt Packung

2,99



Erasco Eintöpfe

verschiedene Sorten
750/800 g Dose
1kg = 2,65/2,49 €

1,99



Delverde Teigwaren

verschiedene Sorten
500 g Packung
1kg = 1,76 €

0,88



Mühlenkraft Proteinmehl

800 g Packung
1kg = 2,49 €

1,99



Golden Toast Körnerharmonie oder American Sandwich

750 g Packung
1kg = 1,99 €

1,49



Schwartau Extra Konfitüre

verschiedene Sorten
340 g Glas
1kg = 6,74 €

2,29



De Beukelaer Prinzenrolle

400 g Packung
1kg = 4,23 €

1,69



Schogetten

verschiedene Sorten
100 g Packung
1kg = 11,10 €

1,11



Ültje Erdnüsse

verschiedene Sorten
180 g Dose
1kg = 8,28 €

1,49

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de

Zarte Schweine- schnittel

mager, aus der
Oberschale, auch als
Geschnetzeltes natur

100 g nur

1 19
€

Herzhafter Kasseler Hals

vom Schwein, über
Buchenholz geraucht

100 g nur

1 19
€



Streichleber- wurst im Golddarm

oder im **Naturdarm**,
auch **abgebunden**

100 g nur

1 69
€



Aromatische Paprikalyoner

mit frischem rotem
Paprika, »Goldener
DLG-Preis«, auch
abgebunden oder als
Eierlyoner erhältlich

100 g nur

1 79
€



Blut- und Leber- würstchen

abgebunden, 2er Pack

100 g nur

1 39
€

Heithecken ANGEBOT



Gegrillte Schweins- haxen

mit knuspriger Kruste,
goldbraun gebacken

je Stck nur

5 49
€

Aktion DER WOCHE



Gulasch gemischt

mager, von Hand
geschnitten, vom Rind
und Schwein

100 g nur

1 39
€

Salat DER WOCHE



Cremiger Nudelsalat

tglich frisch zubereitet,
mit Lyoner verfeinert

100 g nur

1 29
€



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstrae 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

damits RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Strae 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00